平成 24 年 11 月 8 日

各  位
会 社 名 株式会社 安 永

代表者名 代表取締役社長  安永 暁俊

（コード番号 ７２７１ 大証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長  浅井 裕久

（ＴＥＬ ０５９５－２４－２１２２）

業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

平成 24 年 5 月 11 日に公表した平成 25 年 3 月期第 2 四半期累計期間（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24
年 9 月 30 日）の連結業績予想値と実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年 3 月期第 2 四半期累計期間（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）の連結業績

予想値と実績値の差異

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

16,800

百万円

250

百万円

220

百万円

40

円 銭

3.34
実績値（Ｂ） 16,887 329 299 △117 △9.83
増減額（Ｂ－Ａ） 87 79 79 △157 ―
増減率（％） 0.5 31.6 36.0 ― ―
（ご参考）前年同期実績

（平成 24 年 3 月期第 2 四半期）
19,206 1,061 1,114 744 62.25

２．差異が生じた理由

 エンジン部品事業の売上増加に伴い、営業利益、経常利益ともに前回発表予想を上回りました。

しかし、四半期純利益については、第2四半期累計期間において繰延税金資産の一部を取崩し、法人

税等調整額を3億14百万円計上したため赤字となりました。
なお、平成25年3月期通期連結業績予想につきましては、本日公表の第2四半期決算短信に記載の

とおり、従来予想からの修正はありません。

以 上